- En extensión de 8 metros lineales colinda con el lote No 14.- OCCIDENTE. - En extensión 

de diecisiete metros lineales colinda con lote No 04. ORIENTE. - En extensión de diecisiete metros 

lineales colinda con lote No 6 y encierra. Posee un área total de ciento treinta y seis metros cuadrados 

(136mts2)”,(conforme a linderos tomados de la escritura pública No 582 del 31 de marzo de dos mil quince 

(2015), otorgada ante La Notaría Única de Aguazul Casanare.” 

El bien inmueble a rematarse se encuentra avaluado en la suma de CIENTO OCHENTA Y